

Protokoll Norges Skytterstyre 3. februar 2021

Saksnummer:	5/2021
Sak:	Oppheving av vedtak i sak 129/2020 ang. ny kommando for utendørs baneskyting
Kompetanse:	Jf. kapittel 8 og 11

Følgende deltok:

Norges Skytterstyre: Bernt Brovold, Jan Åge Gjerstad, Arne Birkeland, Tor Jakob Reitan, Torben Knudsen, Jens Sverre Knutsen, Kari Sofie Brøndbo Fiskum og Elisabeth Michelsen.

Administrasjonen: Jarle Tvinnereim og Terje Vestvik

Saksopplysninger

I sak 129/2020 vedtok Norges Skytterstyres flertall en ny kommando for gjennomføring av baneskyting. I korthet ble det vedtatt at prøveskuddtiden og klargjøringstiden skulle slås sammen på alle prøveskuddserier, og at prøveskuddtiden ble endret fra 3 til 2 minutter før finaleskyting.

Det opprinnelige forslaget var fremmet fra Mostadmark skytterlag, som fikk tilslutning for sitt forslag i Uttrøndelag skyttersamlag, og som igjen fremmet forslaget for Norges Skytterstyre. Forslaget besto av å gjøre skyteprogrammene på innendørs 15 meter og utendørs baneskyting like, slik at prøveskuddene ble fjernet foran 10-skudd og finaleomgang. Forslaget var begrunnet jfr. saksutredningen fra administrasjonen i sak 129/2020. Både DFSU og administrasjonen drøftet forslaget og la fram sine anbefalinger for Skytterstyret. Administrasjonens og DFSU sitt standpunkt med drøfting ble offentliggjort før styrebehandlingen den 1. desember. Norges Skytterstyre behandlet saken i sitt styremøte den 7. og 8. desember 2020, og vedtok en løsning som hensyntok flere av innspillene fra forslagsstiller, DFSU og administrasjonen.

Etter at vedtaket ble kjent, har det kommet mange og sterke reaksjoner fra enkeltskyttere og skytter-samlag. Den 2. februar kom e-post fra Uttrøndelag skyttersamlag og Mostadmark skytterlag hvor de ba om at vedtaket ble opphevet eller endret. Senere samme dag kom e-post fra Vesterålen skyttersamlag, hvor de også ba om at vedtaket skulle reverseres, samtidig som de uttrykte at de ville be om ekstra-ordinært Skyttertting om vedtaket ikke ble omgjort. På ettermiddagen 2. februar kom e-post fra Sørlands-kretsen samlet, hvor alle 6 samlag ga tilslutning til standpunktet som Vesterålen hadde fremmet.

Det understrekes at Norges Skytterstyre jf. regelverket i Skytterbokas kapittel 8 og 11, selv mener å ha kompetanse til å avgjøre slike saker. Dette med bakgrunn i kompetansebeskrivelsen (myndighetsbeskrivelsen) innledningsvis i kapittel 11, som i 2. setning sier at «Skytterstyret kan foreta endringer av programmene (eksempelvis skytetider og andre sportslige tillempinger) samt øvrige stevne-regler». Slik Skytterstyret ser det er dette en sak som er i tråd med beskrivelsen av «Skytetider og andre sportslige tillempinger». I Skytterbokas kapittel 8 har Skytterttinget gitt Skytterstyret kompetanse (myndighet) til å gjøre alle endringer.

Ved at det per nå har kommet forslag om å oppheve vedtaket fra 8 samlag, hvor av 7 av disse samlagene ellers ønsker å fremme krav om ekstraordinært Skyttertting, velger Skytterstyret å oppheve vedtaket i sak 129/2020.

Styremedlemmene Arne Birkeland og Jens Sverre Knutsen ønsket å behandle saken i ordinært styremøte om under to uker.

Vedtak i Norges Skytterstyre:

Norges Skytterstyres vedtak i sak 129/2020 oppheves. Hvis 5 eller flere samlag vil fremme saken på nytt (jfr. Skytterboka kapittel 1.200 § 2-7 c), vil Skytterstyret behandle saken på nytt og fremme saken for behandling på neste ordinære Skytterting.

Vedtatt med 6 mot 2 stemmer. Brovold, Gjerstad, Knudsen, Reitan, Michelsen og Brøndbo Fiskum stemte for å oppheve vedtaket, mens Knudsen og Birkeland stemte mot.

Protokolltilførsel fra Arne Birkeland:

Birkeland ønsket ikke å behandle saken på så kort varsel. Han mente at saken kan behandles i ordinært styremøte om under to uker for å få til en god diskusjon og konklusjon på innspill i saken siden sist møte.